

BRUNELLO UTENSILI S.R.L. Uff. e Mag.: VIA CONSORTILE, 13  
03100 FROSINONE (FR) P.IVA/C.F. 02744280609  
Tel. 0775290549 - Fax 0775290581 info@brunelloutensili.it

Sede Legale: Via Brecceto, 15 - 03029 Veroli (FR) - C.Soc. € 70,000 i.v. - CCIAA n. 174572

Cod. cliente 001714	P. IVA / Codice fiscale 02240470605	Pagina: 1 di 3	<b>Fattura</b>		Data doc. <b>30/12/2015</b>	Numero doc. <b>2082</b>			
Banca / Agenzia cliente 03069/14801 BANCA INTESA S. PAOLO/FROSINONE			Condizioni pagamento 74 R.B. 120 GG FM + 5		Valuta 000 EURO				
Agente 010053 DIREZIONE 3					Magazzino 000 Sede				
Riferimento				Annotazioni					
Cod. Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo riga	C.IVA		
RUA04210080025	Da DDT 3089 del 01/12/2015 RUOTA PIASTRA GIR. D. 80/25 GOMMA NERA	NR	2,000	7,15000	30,00	10,01	22		
RUA04220080025	RUOTA PIASTRA FISSA D. 80/25 GOMMA NERA	NR	2,000	5,95000	30,00	8,33	22		
BZ175116	Da DDT 3132 del 03/12/2015 Da impegn. 1879/IA del 19/10/2015 RONDELLA GROWER - 1751 - ZINC. M 16	NR	20,000	0,15500	50,00	1,55	22		
AT60728A	PARAOLIO NBR 60 X 72 X 8 A	NR	1,000	2,19000	20,00	1,75	22		
AT30627AS	PARAOLIO NBR 30 X 62 X 7 AS	NR	2,000	1,73000	20,00	2,77	22		
AT30628AS	PARAOLIO NBR 30 X 62 X 8 AS	NR	2,000	1,73000	20,00	2,77	22		
AT306210AS	PARAOLIO NBR 30 X 62 X 10 AS	NR	2,000	1,73000	20,00	2,77	22		
BZ59330818	VITE T.S.E.I. - 5933 - ZINC. 8X18	NR	10,000	0,10000	10,00	0,74	22		
BI747310	DADO AUTOBLOCCANTE INOX M 10 Da preventivo 1095 del 27/11/2015	NR	12,000	0,28405		3,41	22		
KRAF32104	AVVITATORE AD IMP. 18V 4ah LI-ION Da DDT 3221 del 17/12/2015	NR	1,000	668,00000		668,00	22		
MNMT014	FRESA A TAZZA HSS MARTIN-T MM 14	NR	1,000	15,30000	30,00	10,71	22		
MNMT015	FRESA A TAZZA HSS MARTIN-T MM 15	NR	1,000	16,40000	30,00	11,48	22		
MNMT017	FRESA A TAZZA HSS MARTIN-T MM 17	NR	1,000	16,40000	30,00	11,48	22		
MNMT018	FRESA A TAZZA HSS MARTIN-T MM 18 Da DDT 3262 del 22/12/2015	NR	1,000	17,25000	30,00	12,08	22		
Totale merce		Sconto		Netto merce		Spese incasso		Spese trasp. e acc.	
Bolli		Totale imponibile		Totale IVA		Spese documentate		<b>Totale</b>	
<b>Scadenze rate e relativo importo</b>				<b>Riepilogo IVA</b>				Omaggio	
Data scad.	Importo rata							Contrass./ Reso	
								Acconto	
								Abbuono	
								<b>Totale a pagare</b>	
Luogo inizio trasporto							Data / ora inizio trasporto		
Trasporto a cura del		Aspetto esteriore beni			Causale trasporto		Firma destinatario		
N° Colli		Peso Lordo		Peso Netto		Porto		Firma conducente	
Vettori					Data / Ora ritiro		Firma vettore		

CONDIZIONI GENERALI: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente. Non si accettano reclami oltre otto giorni dal ricevimento. La merce non può essere resa previa autorizzazione scritta del mittente. Per motivi organizzativi concernenti la contabilità, non si accetta alcun arrotondamento sull'importo delle nostre fatture, tanto più che le disposizioni sull'IVA non lo consentono. Foro competente - Frosinone. Informativa sintetica D.L.GS. 30.6.2003 N. 196 T.U. Privacy. I suoi dati personali saranno trattati, nel rispetto delle idonee misure di sicurezza, per l'invio di comunicazioni commerciali e fiscali. Ella potrà esercitare i diritti previsti dalla legge e nelle modalità ivi contemplate ( Art.7 ). Titolare del trattamento dei dati è Artec srl con sede legale in Veroli(FR) . Per comunicazioni : info@artecfr.it



Spett.le  
R.E.M. Srl  
VIA FERRUCCIA N.12/B  
03010 PATRICA (FR)  
Destinaz.  
IDEM

BRUNELLO UTENSILI S.R.L. Off. e Mag. : VIA CONSORTILE, 13  
03100 FROSINONE (FR) P.IVA/C.F. 02744280609  
Tel. 0775290549 - Fax 0775290581 info@brunelloutensili.it

Sede Legale: Via Brecceto, 15 - 03029 Veroli (FR) - C.Soc. € 70,000 i.v. - CCIAA n. 174572

Cod. cliente 001714	P. IVA / Codice fiscale 02240470605	Pagina: 2 di 3	<b>Fattura</b>		Data doc. <b>30/12/2015</b>	Numero doc. <b>2082</b>			
Banca / Agenzia cliente 03069/14801 BANCA INTESA S. PAOLO/FROSINONE			Condizioni pagamento 74 R.B. 120 GG FM + 5			Valuta 000 EURO			
Agente 010053 DIREZIONE 3						Magazzino 000 Sede			
Riferimento			Annotazioni						
Cod. Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo riga	C.IVA		
FAG63112RSC3	Da impegn. 2901 del 22/12/2015 CUSCINETTO FAG 6311.2RSR.C3	NR	2,000	130,50000	85,00	39,15	22		
SKF62092RSC3	CUSCINETTO SKF 6209-2RS1/C3	NR	3,000	48,33000	77,00	33,35	22		
	Da DDT 3264 del 22/12/2015								
SAIT044007	FOGLI TELA ABR. EA 230X280 G.120	NR	25,000	1,20000	20,00	24,00	22		
SAIT044008	FOGLI TELA ABR. EA 230X280 G.150	NR	25,000	1,14000	20,00	22,80	22		
SAIT044009	FOGLI TELA ABR. EA 230X280 G.180	NR	22,000	1,20000	20,00	21,12	22		
MNMT021	FRESA A TAZZA HSS MARTIN-T MM 21	NR	1,000	18,25000		18,25	22		
AR2934	FAI TU ACRIL RAL 9005 NERO ML 400	NR	3,000	5,16000	30,00	10,84	22		
	Da DDT 3297 del 29/12/2015								
WD40400	WD 40 PROFESSIONAL 400 ML	NR	1,000	5,78500		5,79	22		
AR4128	SVITOL NUOVA GRAFICA ML 400	NR	1,000	6,00000		6,00	22		
SAIT074029	RUOTE LAMELLARI SU GAMBO 40X15X6 GR.80	NR	1,000	3,01000	20,00	2,41	22		
SAIT074035	RUOTE LAMELLARI SU GAMBO 40X20X6 GR.80	NR	1,000	3,05000	20,00	2,44	22		
SAIT074268	RUOTE LAMELLARI SU GAMBO 30x20x6 GR.80	NR	2,000	2,95000	20,00	4,72	22		
	Da DDT 3309 del 30/12/2015								
	Da impegn. 2929 del 29/12/2015								
FAGNU315C3	CUSCINETTO FAG NU315E.TVP2.C3	NR	1,000	359,00000	75,00	89,75	22		
Totale merce		Sconto		Netto merce		Spese incasso		Spese trasp. e acc.	
								<b>SEGUE --&gt;</b>	
Bolli		Totale imponibile		Totale IVA		Spese documentate		<b>Totale</b>	
<b>Scadenze rate e relativo importo</b>			<b>Riepilogo IVA</b>				Omaggio		
Data scad.	Importo rata							Contrass./ Reso	
								Acconto	
								Abbuono	
								<b>Totale a pagare</b>	
Luogo inizio trasporto							Data / ora inizio trasporto		
Trasporto a cura del		Aspetto esteriore beni			Causale trasporto		Firma destinatario		
N° Colli		Peso Lordo		Peso Netto		Porto		Firma conducente	
Vettori					Data / Ora ritiro		Firma vettore		

CONDIZIONI GENERALI: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente. Non si accettano reclami oltre otto giorni dal ricevimento. La merce non può essere resa previa autorizzazione scritta del mittente. Per motivi organizzativi concernenti la contabilità, non si accetta alcun arrotondamento sull'importo delle nostre fatture, tanto più che le disposizioni sull'IVA non lo consentono. Foro competente - Frosinone. Informativa sintetica D.L. GS. 30.6.2003 N. 196 T.U. Privacy. I suoi dati personali saranno trattati, nel rispetto delle idonee misure di sicurezza, per l'invio di comunicazioni commerciali e fiscali. Ella potrà esercitare i diritti previsti dalla legge e nelle modalità ivi contemplate ( Art.7 ). Titolare del trattamento dei dati è Artec srl con sede legale in Veroli(FR) . Per comunicazioni : info@artecfr.it

BRUNELLO UTENSILI S.R.L.    Off. e Mag. : VIA CONSORTILE, 13  
03100 FROSINONE (FR)    P.IVA/C.F. 02744280609  
Tel. 0775290549 - Fax 0775290581    info@brunelloutensili.it

Sede Legale: Via Brecceto, 15 - 03029 Veroli (FR) - C.Soc. € 70,000 i.v. - CCIAA n. 174572

Cod. cliente 001714	P. IVA / Codice fiscale 02240470605	Pagina: 3 di 3	<b>Fattura</b>		Data doc. <b>30/12/2015</b>	Numero doc. <b>2082</b>			
Banca / Agenzia cliente 03069/14801 BANCA INTESA S. PAOLO/FROSINONE			Condizioni pagamento 74 R.B. 120 GG FM + 5		Valuta 000 EURO				
Agente 010053 DIREZIONE 3					Magazzino 000 Sede				
Riferimento				Annotazioni					
Cod. Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo riga	C.IVA		
AR4716	SYSTEM 56A41 FISSA CUSCINETTI ML 10	NR	1,000	7,13000	30,00	4,99	22		
AR2878	PAINT MARKER ROSSO	NR	1,000	2,98000	30,00	2,09	22		
AR2887	PAINT MARKER BIANCO	NR	1,000	2,98000	30,00	2,09	22		
AR2888	PAINT MARKER NERO	NR	1,000	2,98000	30,00	2,09	22		
AR2882	PAINT MARKER VERDE	NR	1,000	2,90000	30,00	2,03	22		
AR2879	PAINT MARKER GIALLO	NR	1,000	2,90000	30,00	2,03	22		
Totale merce 1.043,79		Sconto		Netto merce 1.043,79		Spese incasso 3,10		Spese trasp. e acc.	
Bolli		Totale imponibile 1.046,89		Totale IVA 230,32		Spese documentate		<b>Totale 1.277,21</b>	
<b>Scadenze rate e relativo importo</b>			<b>Riepilogo IVA</b>					Omaggio	
Data scad.	Importo rata	C.IVA	Imp. spese	Tot. imponibile	% IVA	Descrizione IVA	Imposta		
05/05/2016	1.277,21	22	3,10	1.046,89		IVA 22%	230,32	Contrass./ Reso	
								Acconto	
								Abbuono	
								<b>Totale a pagare 1.277,21</b>	
Luogo inizio trasporto Sede STRADA CONSORTILE I° , 13 - 03100 FROSINONE (FR)						Data / ora inizio trasporto 00:00			
Trasporto a cura del Destinatario		Aspetto esteriore beni			Causale trasporto			Firma destinatario	
N° Colli		Peso Lordo 0,000		Peso Netto 0,000		Porto FRANCO		Firma conducente	
Vettori						Data / Ora ritiro		Firma vettore	

CONDIZIONI GENERALI: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente. Non si accettano reclami oltre otto giorni dal ricevimento. La merce non può essere resa previa autorizzazione scritta del mittente. Per motivi organizzativi concernenti la contabilità, non si accetta alcun arrotondamento sull'importo delle nostre fatture, tanto più che le disposizioni sull'IVA non lo consentono. Foro competente - Frosinone. Informativa sintetica D.L. GS. 30.6.2003 N. 196 T.U. Privacy. I suoi dati personali saranno trattati, nel rispetto delle idonee misure di sicurezza, per l'invio di comunicazioni commerciali e fiscali. Ella potrà esercitare i diritti previsti dalla legge e nelle modalità ivi contemplate ( Art.7 ). Titolare del trattamento dei dati è Artec srl con sede legale in Veroli(FR) . Per comunicazioni : info@artecfr.it